

## NUVARANDE UTBREDNING AV ISLAM I USA

- Islamska "fakta", kapital, infiltration av US-media: En Saudiarabisk prins är nu fjärde största röstande aktieägaren i Fox News paraplyorganisation; äger \$2.05 miljarder i AOL/Time Warner (som äger CNN)
- Militant islam i USA-moskéer: 80% av moskéerna i USA lyder under en extrem form of islam, *Wahhabism*
- Islamsk agenda in USAs Skolsystem: Den saudiarabiska kungliga familjen har bidragit med över \$70 miljarder för att sprida anti-amerikansk and anti-israelisk propaganda, med miljoner dollar som gåva till amerikanska universitet
- Islams spridning i USAs fängelser: Uppskattningsvis 200,000 fångar i amerikanska fängelser har konverterat till islam
- Islam vinner rättsliga strider på amerikanska arbetsplatser: The Council for American-Islamic Relations (CAIR) har vunnit över 200 fall av påstådd religiös diskriminering mot större amerikanska företag

### Islamska "fakta," kapital, infiltration av US-Media

Den 30 september 2000 publicerade the New York Times, Associated Press och andra större mediaföretag fotot till höger. Bildtexten identifierade felaktigt den blodige unge mannen som en palestinier på Tempelberget, och gav intrycket av att den israeliske polismannen var den som slog honom.

Faktum är att den unge mannen var en judisk student från Chicago, Tuvia Grossman, som av palestinier drogs ut ur en taxi i östra Jerusalem, allvarligt misshandlades och knivskars; den israeliske polismannen beskyddade honom från vidare misshandel. Grossmans far såg bilden och informerade tidningen om misstaget.

The New York Times publicerade en rättelse, som identifierade Grossman som "en Amerikansk student i Israel", inte en jude som blev slagen av araber. Rättelsen sa också att "Mr. Grossman blev skadad" i Jerusalems Old City, även om misshandeln faktiskt skedde i det arabiska kvarteret Wadi al Joz. <sup>2</sup>

Under ett samtal mellan Andrea Mitchell och Brian Williams från NBC Nightly News, jämförde Williams amerikanska presidenter, som valdes precis efter USAs grundande, med terrorister. Han kommenterade till Mitchell, "Någon sa idag att flera av de första amerikanska presidenterna faktiskt var revolutionärer och kunde kanske på den tiden ha kallats terrorister av den brittiska kronan..." (30 juni 2005) <sup>3</sup>

Reuters, den internationella telegrambyrån, verkar hålla med Williams. Den förklarade att "en mans terrorist är en annan mans frihetskämpe." The Associated Press refererade till Osama bin Laden som "en oliktankande saudier i exil." Men som Clifford May, Scripps Howard News Service, påpekade, "något så snurrigt kanske inte är helt fel, men det är som att kalla Jeffery Dahmer en 'excentrisk gourmet.'" <sup>4</sup>

En aspekt rörande ekonomisk utbredning åskådliggjordes nyligen vid ett uppköp som den saudiske

New York Times



Associated Press  
An Israeli policeman and a Palestinian on the Temple Mount.

prinsen al-Waleed bin Talal gjorde av 5.46% av röstberättigade aktier i News Corp. I september 2005 köpte prinsen aktierna och blev News Corps' fjärde största röstberättigade aktieägare. News Corps är paraplyorganisation för Fox News, Direct TV, och 20<sup>th</sup> Century Fox. Det är också världens ledande tidningsutgivare på engelska, som ger ut mer än 175 tidningar i Storbritannien, Australien, Fiji, Papua Nya Guinea, och i USA. Dessutom äger och administrerar News Corps en grupp internationella TV-stationer, radiostationer, magasin, och bokförlag inklusive Harper Collins och det kristna förlaget Zondervan.<sup>5</sup>

Prinsen äger också AOL-aktier till ett värde av \$2.05 miljarder. AOL/Time-Warner kontrollerar CNN, bland andra mediaföretag. Dessutom äger han Disney-aktier till ett värde av åtminstone \$50 miljoner, företaget som kontrollerar ABC.<sup>6</sup> Prinsen berättade för The London Times att han ofta hälsar på hos cheferna på företagen där han har investerat. "Jag står alltid i nära kontakt med dem, men jag spelar inte en aktiv roll", sa han. "Jag känner mycket starkt för saker och ting, jag går direkt till en styrelseordförande eller en VD med ett budskap."

Detta är exakt vad han gjorde i november under upproret i Paris. Fox News lade ut en banner som sa: "Muslimskt uppror." Enligt Bin Talal "lyfte han på telefonluren och ringde Murdoch ... (och sa till honom) det här är inte något muslimskt uppror, det här är uppror på grund av fattigdom." Inom 30 minuter hade titeln ändrats från "Muslimskt uppror", till "Civilt uppror."<sup>7</sup>

## Militant islam i USA-Moskéer

Den 26 juni 2003 vittnade Stephen Schwartz, The Foundation for Defense of Democracies, inför The U.S. Subcommittee on Terrorism, Technology, and Homeland Security. Hans syfte var att beskriva hur anhängare av Wahhabismen (den officiella sekten i kungariket Saudiarabien och den mest extrema, separatistiska och våldsamma formen av islam) har kommit att dominera islam i USA. Han berättade hur ledare för den Wahhabi-ideologiska strukturen i Saudiarabien har satt igång operationer för att ta över inflytandet över islamiska samhällsgrupper i väst. Operationerna har flera mål: 1. Ta kontrollen över stora grupper muslimska troende. 2. Använda muslimska samhällsgrupper i USA för att påverka regeringen och media vad gäller formuleringen av policier och synen på islam. 3. Att pressa fram Wahhabis agenda vad gäller Jihad.

Schwartz berättade att "för närvarande uppskattar Shia och andra icke-Wahhabi-muslimska samhällsledare att 80% av de amerikanska moskéerna (officiellt uppskattade till totalt 1,200 st; icke-officiella siffror 4,000-6,000 st) står under Wahhabi-kontroll. Ordet "Wahhabi-kontroll" täcker kontroll av såväl fastigheter, utnämningen och träningen av imamer, som kontroll av de budskap som predikas, inklusive faxandet av fredagspredikan från Riyadh. Deras kontroll sträcker sig också till litteratur som distribueras i moskéerna och moskébokhandlarna, meddelanden på informationstavlor, organisatoriska och begärda välgörenhetsinsatser. Wahhabis påverkan återfinns i fängelser och hos militära kaplanverksamheten, campusaktiviteter, gåvofonder för akademiska stolar och program i mellanösternstudier och till välgörenhetsorganisationer som synbart stödjer muslimer utomlands, men som i många fall kan länkas till sponsorer av terrorism."<sup>1</sup>

Den muslimska befolkningen i USA ligger uppskattningsvis mellan mindre än 3 miljoner till nära 9 miljoner. De flesta forskarna är överens om att befolkningsantalet sannolikt ligger mellan 7 - 8 miljoner, ungefär 2% av USAs totala befolkning.

Emellertid är tillväxten för muslimer i USA ungefär 6%, medan den generella befolkningstillväxten är 9/10 av en procent. Ungefär 26% av muslimerna i detta land är av arabiskt ursprung. 26% är sydasiater. Olika rapporter rörande procenttalet för afrikanska amerikanska muslimer varierar mellan 24% - 42%.

## Islamsk Agenda in USAs Skolsystem

Under flera år har Saudiarabien donerat miljoner till amerikanska universitet och andra utbildningsinstitut. I januari 2006 annonserade saudiprinsen al-Waleed bin Talal i media att han gett \$20 miljoner till vardera Harvard och Georgetown Universiteten. Båda institutionerna har tagit emot gåvor tidigare från sauderna (\$2.5 miljoner till Harvard och \$8.1 miljoner till Georgetown). Framsidesreportage i tidningar talade om att den saudiska kungafamiljen hade donerat upp \$70 miljarder under de senaste 30 åren för att sprida det islamska budskapet. Ledaren för The Muslim American Society, W. Deen Muhammed, har bekräftat att saudidonationerna kräver att mottagarna föredrar den saudiska "School of Thought" (tankeskolan).

Några saudiska gåvor inkluderade: \$20 miljoner för att starta upp ett Mellanösternstudiecenter vid The University of Arkansas; \$5 miljoner till UC Berkeley's Center for Middle East Studies; \$11 miljoner till Cornell; \$1.5 miljon till Texas A&M; \$5 miljoner till MIT; \$1 miljon till Princeton och \$5 miljoner till Rutgers. Andra mottagare av saudipengar inkluderar Columbia University, UC-Santa Barbara, Johns Hopkins, Rice University, American University, University of Chicago, Syracuse University, USC, UCLA, Duke University, och Howard University.

Saudipengar startar upp många av dessa akademiska avdelningar, och US-skattebetalare skriver under programmen genom "Title VI"-dokument som ges ut av kongressen. Efter 9/11, fick Title VI ytterligare \$86 miljoner som en del av The Education Act. Detta tillät skapandet av 118 Mellanösterncenters vid amerikanska colleges och universitet. Även om det ursprungliga syftet med dessa centra var att undervisa i arabiska och hjälpa till med att utveckla säkerhetsanalyser för användning i kriget mot terrorism, så har de inte nått dessa mål.<sup>8</sup>

President Bush annonserade att han hade planer på att begära ytterligare \$114 miljoner år 2007 för att förstärka studierna i främmande språk i USA. Hans plan är att involvera barn i språkkurser (t.ex. arabiska, kinesiska, ryska, hindi and farsi, språket som talas i Iran) så tidigt som i kindergården, och även öka donationerna till College och Graduate School-kurser.<sup>9</sup>

Islams påverkan i USA begränsas inte till universitetsnivå. En 7:e-klassens textbok som heter, *Across the Centuries*, utgiven av Houghton Mifflin, täcker världshistorien mellan Romarrikets fall och den franska revolutionen. I texten får studenterna lära sig att muslimer "var extremt toleranta mot dem de erövrade", men inte ett ord om deras våld, som t.ex. massakrerna som begicks av Muhammeds trupper mot judarna i Banu Quarayza. Studenter får lära sig att jihad betyder "sacred war" (heligt krig), men den enda beskrivning som ges på "sacred war" är att det huvudsakligen är en kamp för att "göra sitt bästa att stå emot frestelse och besegra det onda".

Textboken lär att islam ger kvinnor "klara rättigheter", som inte finns i andra samhällen. Den förklarar orsaken till att en del muslimska kvinnor kanske har färre rättigheter med "förtryckande lokala traditioner", inte islam. Dessutom finns en medföljande instruktionsguide där studenterna uppmuntras att adoptera rollen som muslim under tre veckor, som en hjälp för dem att lära in vad muslimer tror på. Studenterna uppmuntras att använda muslimska namn, läsa muslimska böner i klassen och avstå från något under en dag för att simulera fastan under Ramadan. Denna studieform prövades i domstol, men en federal domstol dömde i november 2005 att detta var "undervisning" för 7:e-klassare och inte "indoktrinering". The Thomas More Law Center har formellt anhållit om att hela Ninth U.S. Circuit Court of Appeals ska bedöma hur långt kommunala skolor kan gå i undervisningen i religion.<sup>10</sup>



Det finns 112 islamska pojkscoutsgrupper, Cub Scouts eller Venturing Crews i USA. Flickscouterna har ingen statistik på antalet muslimska grupper, men nyhetsartiklar har publicerats om grupper i Boston, Charlotte, Detroit, Minneapolis, Chicago, Brooklyn och Portland. En scoutversion av den islamska dockan, Razanne, finns till försäljning.<sup>11</sup>

En av de mest aktiva islamska grupperingarna återfinns på över 150 colleges och i några high schools. MSA, The Muslim Students' Association, en nationell campusgrupp som arbetar för att premiera muslimsk solidaritet och islamska processer, är den "ledande evangelisten för Wahhabism", enligt islamexperten Stephen Schwartz.<sup>12</sup>

Observera några av MSAs aktiviteter:

- MSA-medlemmar vid UCLA samlade in pengar för Hamas och Hizbollah-terrorister vid sin årliga "Anti-Zionist Week"
- Talaren Muammad Faheed sa till en MSA vid Queensborough Community College i New York, "Den enda relation du ska ha med Amerika är för att slå omkull det ... Förr eller senare kommer det att finnas en muslim i Vita Huset som regerar enligt Shariah-lagarna."
- Presidenten för University of Idaho MSA, Sami Omar Al-Hussayen, beordrades bli deporterad för att ha arbetat för en radikal muslimsk välgörenhetsorganisation med band till terrorism. Medan han var på campus, försökte han få tillgång till ett kemilab där det fanns material för kärnladdningar.<sup>13</sup>

Förutom spridandet av Wahhabist-ideologin, kräver MSA specialbehandling på alla campus. De har etablerat The National Religious Accommodations Task Force (RATF), en huvudorganisation över lokala MSA-avdelningar, och som insisterar på att universiteten ska bistå dem med separata boendeformer och måltider för enbart muslimer.<sup>14</sup>

USA's första islamska kvinnoförening formades av 13 personer vid The University of Kentucky. Föreningen, Gamma Gamma Chi, skapades av en affärskvinna från Virginia och hennes dotter, Imani Abdul-Haqq, som kom på idén när hon körde runt med andra kvinnor vid Guilford College i Greensboro, NC. En annan grupp väntar på att starta upp denna vår vid The University of Maryland, Baltimore. En storstadsavdelning i DC-området, med kvinnor från flera universitet, väntar också på att starta upp.<sup>15</sup>

## Islams spridning i USAs Fängelser, inom Militären

Islam är den snabbast växande religionen på USAs fängelser. Muslimska interner vid statliga och federala anläggningar uppskattas till så många som 200,000, med ca 9,600 i federala fängelser.<sup>16</sup> FBI's Director Robert Mueller sa till The Senate Intelligence Committee, "Fängelserna fortsätter att vara den bördiga marken för extremister som exploaterar både en fånges konvertering till islam, medan han fortfarande är i fängelset, såväl som deras socio-ekonomiska status och placering i samhället vid deras frigivning."<sup>17</sup> Detta är möjligt därför att många fängelsetjänstemän som utvärderar och anställer muslimska kaplaner är själva muslimer.<sup>18</sup>

I ett tal till muslimska ledare, år 2002 i en Washington D.C.-moské, prisade President Bush de ca 10,000 - 20,000 muslimer som tjänar i den amerikanska militären. Han sa, "Muslimska medlemmar i våra trupper tjänar sina amerikanska bröder med stil, och upprätthåller vår nations ideal." Emedan detta är sant, finns några uppmärksammade undantag som har förorsakat förödelse för amerikanska bröder: Sergeant Hasan Akbar, en konvertit till islam, kastade in tre granater i tälten hos soldatbröder, dödade två och sårade femton. Sergeant Ali Mohamed tog värvning 1986 och blev säkerhetsklassad vid Fort Bragg, NC. 1989 flyttade Mohamed till Kalifornien och dök upp som förste adjutant hos Osama bin Laden. Han tränade några av männen som bombade World Trade Center 1993, och använde teknik som han lärde sig vid Fort Bragg.<sup>19</sup>

## Islam vinner rättsliga strider på amerikanska arbetsplatser



Under de senaste åren har The Council on American-Islamic Relations (CAIR) vunnit mer än 200 fall av påstådd religiös diskriminering gentemot amerikanska företag, med bistånd av The U.S. Equal Employment Opportunity Commission. Några företag har gått med på att låta chefer gå igenom "Muslim-sensitivity"-träning (ung. "träning i lyhördhet för muslimer"). CAIR rapporterar att mer än 15,000 företag över hela USA har beställt exemplar av deras bok "An Employer's Guide to Islamic Religious Practices."

Rekommendationer till anställda inkluderar t.ex. tillåtelse för förlängd lunch för muslimer på fredagar så att de ska kunna delta i fredagsbönen vid moskén. De ber också ansvariga att utarbeta vissa arrangemang för att muslimska anställda ska kunna be under arbetsdagen och att de ska få ytterligare tid för att kunna företa sig de rituella tvagningar som krävs av islam. Företag som inte har antagit dessa "muslimvänliga procedurer" har fått infinna sig som svarande i rätten, anklagad av CAIR. De som anställer någon under nuvarande civilrättsliga lagar tvingas tillåta muslimska anställda att utöva sin religion på arbetet.

Under de senaste tre åren har The Equal Employment Opportunity Commission dragit in totalt ca \$3.2 miljoner från amerikanska företag till kränkta arbetare, efter 944 genomgångna mål mot företagare, under angivandet av diskriminering i samband med 9/11. CAIR har vunnit förmånliga avslut för anställda vid bl.a. Dell, Tyson, JC Penney, McDonalds, Sears, och Office Depot.<sup>20</sup>

En rättslig seger för CAIR nyligen, gällde en strid med ett företag som har ansvar för flygplatssäkerheten för United Airlines vid Washington D.C.'s Dulles Airport. CAIR vs. Argenbright Security, Inc. United Airlines, hade fått klagomål från passagerare och besättning angående vissa säkerhetsanställda som användes efter terroristbombningarna av amerikanska ambassaden i Afrika. De var nervösa över att muslimska kvinnor bar hijabs, (muslimkvinnors huvudduk). Deras arbetsgivare, Argenbright Security, Inc. informerade kvinnorna om att de måste sluta ha sina hijabs på arbetet, annars skulle de förlora sina arbeten. Kvinnorna vägrade varpå Argenbright sade upp dem. Kvinnorna, av vilken ingen var amerikansk medborgare, klagade omedelbart hos CAIR.

CAIR kontaktade United's huvudansvarige för säkerheten, Edmond L. Soliday, som vägrade böja sig för CAIR's påtryckningar att låta dem vid säkerhetsslussen få ha kvar sina arbeten. Han föreslog istället att de muslimska kvinnorna skulle få flytta från säkerhetskontrollen till andra arbeten som inte var så iögonfallande, där de kunde bära sina hijabs. Han argumenterade för att om United tillät anställda att bära sina religiösa dräkter, så skulle de bli tvungna att tillåta piloter och besättningar göra likadant. Han poängterade även hur lätt det var att gömma en kniv eller förskärare under huvudduken och låta den glida ner i en bag efter säkerhetskontrollen.

Soliday ringde Argenbright och upptäckte att vägran att tillmötesgå CAIR's krav kunde resultera i ett två miljoner dollar skadestånd för kontrakthållaren. Han ringde då The FAA, som talade om för honom att regeringen skulle komma att ställa sig på CAIRs sida. Soliday kallades fanatiker för att han ville gå vidare i denna tvist. Under tiden utarbetade CAIR ett s.k. EEOC-klagomål för de muslimska kvinnornas räkning och fick företräde hos kongressmannen David Bonior. Bonior tog klagomålet till kongressen och förklarade avskedandet som religiös fanatism. Till slut kom man fram till en förlikning med United. Argenbright gick med på att ge kvinnorna retroaktiv lön och \$2,500 som kompensation, plus en skriven ursäkt. Dessutom ålades företaget att implementera ett "Muslim-sensitivity"-program på alla sina arbetsplatser i USA.

Men historien slutar inte där. Två år senare smugglade fem unga muslimska män förskärare (box cutters) genom Dulles säkerhetskontroll och hijacked en av American Airlines passagerarplan, innan de störtade det mot Pentagon. Alla fem passerade genom en säkerhetssluss som sköttes av Argenbright Security. En bevakningsvideo visar att slusspersonalen verkade vara av Mellanöstern-ursprung. Faktum är att mer än 80% av säkerhetspersonalen vid Dulles Airport 9/11 (den 11 september) var av främmande nationalitet, de flesta från Mellanöstern, Nordafrika och Pakistan.<sup>21</sup>

Källor:

1. <http://www.honestreporting.com/articles/45884734>
2. <http://www.notablequotables.org/mrc/2005/BestofNQ2005.pdf>
3. [http://www.defenddemocracy.org/in\\_the\\_media/in\\_the\\_media\\_show.htm?doc\\_id=344100](http://www.defenddemocracy.org/in_the_media/in_the_media_show.htm?doc_id=344100)
4. <http://www.newscorp.com/index2.html>
5. [http://www.wnd.com/news/article.asp?ARTICLE\\_ID=25234](http://www.wnd.com/news/article.asp?ARTICLE_ID=25234)
6. [www.frontpagemagazine.com/Articles/Printable.asp?ID=20490](http://www.frontpagemagazine.com/Articles/Printable.asp?ID=20490)
7. [http://judiciary.senate.gov/print\\_testimony.cfm?=827&wit\\_id=2356](http://judiciary.senate.gov/print_testimony.cfm?=827&wit_id=2356)
8. [www.frontpagemag.com/Articles/Printable.asp?ID=12833](http://www.frontpagemag.com/Articles/Printable.asp?ID=12833)
9. <http://www.washingtonpost.com/wp-dyn/content/article/2006/01/05/AR2006010502199.html>
10. <http://www.danielpipes.org/article/118>
11. <http://www.pluralism/research/profiles/display.php?profile=74114>
12. <http://www.campus-watch.org/article/id/122>
13. [www.studentsforacademicfreedom.org/archive/December1004/BenJohnsonBSUMSA](http://www.studentsforacademicfreedom.org/archive/December1004/BenJohnsonBSUMSA)
14. <http://www.campus-watch.org/article/id/122>
15. <http://washingtontimes.com/national/20060104-122658-7552r.htm>
16. Sperry, Paul, *Infiltration*, p. 198. Nelson Current. A Subsidiary of Thomas Nelson, Inc. 2006.
17. [www.counterterror.typepad.com/the\\_counterterrorism\\_blog/2005/08/radical\\_indoctr.html](http://www.counterterror.typepad.com/the_counterterrorism_blog/2005/08/radical_indoctr.html)
18. Sperry, p. 200
19. Sperry, pp. 207-209
20. Sperry, pp. 227-231
21. Sperry, pp. 233-237

Översättning av ISA PUBLICATIONS "The Present Penetration of Islam in the United States"

Mars 2006

Tillåtet att kopieras men ej ändras eller förvanskas.